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XXVI Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2016
Beograd, 10. - 11.12.2016

Event 8 Women, 100m Butterfly Open
10.12.2016 - 12:25 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina1:06.37 ILIC, Sara NIS Beograd 7.11.2009
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina1:11.96 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 25.12.2010
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina1:02.59 VUKANOVIC, Tijana VOJ Novi Sad 10.6.2006
Apsolutni Nationalni Rekord zene 1:00.41 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 15.3.2013
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina1:01.00 CREVAR, Anja DP Novi Sad 3.12.2016
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

C

1. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:06.57 552 A 29.56 37.01
2. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.29 449 A 33.18 38.11
3. PEZO ZUPANCIC, Neza 02 PK Ljubljana 1:11.84 439 A 33.78 38.06
4. JORGIC, Dunja 03 Mladost, BL 1:13.59 408 R 34.75 38.84
5. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.41 365 34.83 41.58
6. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 1:36.84 179 43.75 53.09

B

1. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:08.16 514 A 32.08 36.08
2. POVSIC VESEL, Pia 01 PK Ljubljana 1:14.40 395 R 34.89 39.51
3. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:16.01 370 33.63 42.38
4. KESELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:18.98 330 35.74 43.24

A

1. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.64 575 A 30.69 34.95
2. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.71 441 A 32.95 38.76

Open

1. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.64 575 A 30.69 34.95
2. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:06.57 552 A 29.56 37.01
3. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:08.16 514 A 32.08 36.08
4. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.29 449 A 33.18 38.11
5. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.71 441 A 32.95 38.76
6. PEZO ZUPANCIC, Neza 02 PK Ljubljana 1:11.84 439 A 33.78 38.06
7. JORGIC, Dunja 03 Mladost, BL 1:13.59 408 R 34.75 38.84
8. POVSIC VESEL, Pia 01 PK Ljubljana 1:14.40 395 R 34.89 39.51
9. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 1:16.01 370 33.63 42.38

10. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.41 365 34.83 41.58
11. KESELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:18.98 330 35.74 43.24
12. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 1:36.84 179 43.75 53.09


